
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

Diário Oficial
DO MUNICÍPIO DE PALMAS

PALMAS - TO, QUARTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2016

Sumário
    Página

 ANO  VII   Nº  1.534

 Atos do Poder Executivo

DECRETO Nº 1.266, DE 27 DE JUNHO DE 2016.

Altera o § 4° do art. 7° do Decreto nº 52, de 
16 de abril de 2007, que regulamenta o art. 39 
da Lei Complementar nº 8, de 16 de novembro 
de 1999.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos I e III, da Lei Orgânica do Município, e 
com fulcro na Lei Complementar nº 8, de 16 de novembro de 1999,

D E C R E T A:

Art. 1º O § 4º do art. 7º do Decreto nº 52, de 16 de abril de 
2007, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 7º .................................................................................
.............................................................................................

§ 4º Os empréstimos e auxílios financeiros concedidos 
pelas Consignatárias, nos termos dos incisos VI, VIII 
e IX do art. 4º deste Decreto, incluindo as operações 
de renegociação de dívida e aquelas decorrentes de 
liquidação de dívida entre consignatárias, só podem ser 
parcelados até o limite máximo de 96 (noventa e seis) 
parcelas mensais. (NR)”

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palmas, 27 de junho de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

Valéria Albino de Araújo Nunes
Secretária Municipal de Planejamento, 

Gestão e Desenvolvimento Humano- Interina

DECRETO Nº 1.267, DE 29 DE JUNHO DE 2016.

Homologa o resultado final do concurso 
público para provimento de cargos efetivos de 
Procurador do Município de Palmas (PMP01 - 
Procurador do Município – Classe Inicial).

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos III da Lei Orgânica do Município, e 
com fulcro no item 1.1, do Edital 001/2015, de 25 de novembro 
de 2015,

D E C R E T A:

Art. 1º É homologado o resultado final do concurso público 
para provimento de cargos efetivos de Procurador do Município 
de Palmas (PMP01 - Procurador do Município – Classe Inicial), 
conforme lista de aprovados, cadastro de reserva e classificados, 
anexa a este Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palmas, 29 de junho de 2016. 

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

Públio Borges Alves
Procurador Geral do Município de Palmas

ANEXO ÚNICO AO DECRETO N° 1.267, DE 29 DE JUNHO DE 2016.

CARGO: PMP01 - Procurador do Município – Classe Inicial

CLASS INSC NOME COTA NPO NPD NAT NF SITUAÇÃO

1 31695 RENAN SALES DE MEIRA Ampla concorrência 85,00 94,50 1,00 180,50 APROVADO

2 30262 VITOR BARBOSA DE OLIVEIRA Ampla concorrência 84,00 92,80 1,50 178,30 APROVADO

3 30516
JULIO CESAR LIMA BATISTA 

FILHO
Ampla concorrência 75,25 96,10 4,50 175,85 APROVADO

4 30924
ADRIELE SABINO DOS SANTOS 

SALES
Ampla concorrência 76,75 94,40 4,00 175,15

CADASTRO 

RESERVA

5 31613 DANILO CANEDO GUEDES Ampla concorrência 77,25 93,80 4,00 175,05
CADASTRO 

RESERVA

6 31775 PEDRO FELIPE VEIGA GOMES Ampla concorrência 82,00 89,50 3,00 174,50
CADASTRO 

RESERVA

7 30739
FELIPE ARRUDA AGUIAR 

SOBREIRA DA SILVEIRA
Ampla concorrência 75,75 97,20 1,50 174,45

CADASTRO 

RESERVA

8 30818
ANA GABRIELA PELAGIO ALVES 

POGGIO
Ampla concorrência 78,50 93,50 1,50 173,50

CADASTRO 

RESERVA

9 30055
HITALLO RICARDO PANATO 

PASSOS
Ampla concorrência 82,50 87,80 3,00 173,30

CADASTRO 

RESERVA

10 31652

MARIANA DA COSTA RIBEIRO 

CAVALCANTI

Ampla concorrência 80,25 91,70 1,00 172,95
CADASTRO 

RESERVA

11 31101
ESTHER DE AMORIM MARINHO 

SIO
Ampla concorrência 71,25 93,50 7,50 172,25

CADASTRO 

RESERVA

12 32047 CAIO E SILVA DE MOURA Ampla concorrência 79,00 92,90 0,00 171,90
CADASTRO 

RESERVA

13 32462 BRUNO BAQUEIRO RIOS Ampla concorrência 76,25 87,90 7,50 171,65
CADASTRO 

RESERVA

14 32995
JOSé JOAQUIM DE OLIVEIRA 

RAMOS
Ampla concorrência 73,00 96,50 2,00 171,50

CADASTRO 

RESERVA

15 30796 DANIEL SOUZA AGUIAR Ampla concorrência 73,50 92,40 5,50 171,40
CADASTRO 

RESERVA

16 32024 ALAN PINTO TEIXEIRA ALVES Ampla concorrência 73,75 96,40 1,00 171,15
CADASTRO 

RESERVA

17 30876
EDSON RUBIM DA SILVA REIS 

FILHO
Ampla concorrência 76,75 91,70 2,50 170,95

CADASTRO 

RESERVA

Atos do Poder Executivo .........................................................1
Secretaria de Planejamento, Gestão e Des. Humano ...........4
Secretaria de Finanças ............................................................4
Secretaria de Infraestrutura, Serviços Púb., Trâns. e Transporte ..6
Secretaria da Educação ...........................................................7
Secretaria da Saúde .................................................................9
Secretaria de Desenvolvimento Social...................................13
Fundação Cultural de Palmas .................................................14
Previpalmas ..............................................................................18
Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas ....................19
Fundação de Meio Ambiente ...................................................20

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE 
PALMAS:24851511000185 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=TO, l=PALMAS, ou=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=Autenticado por AR 
Guiamais, cn=MUNICIPIO DE PALMAS:24851511000185 
Dados: 2016.06.29 18:17:53 -03'00' 
Versão do Adobe Acrobat DC: 2015.016.20045



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                      Nº 1.534 - QUARTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 20162

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

ADIR CARDOSO GENTIL
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

IDERLAN SALES DE BRITO
Chefe do Diário Oficial do Município

ESTADO DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E RELAÇÕES

POLÍTICO-SOCIAIS

IMPRENSA OFICIAL
http://diariooficial.palmas.to.gov.br

Av. JK - 104 Norte - Lote 28 A  
Ed. Via Nobre Empresarial - 7º Andar -  Palmas - TO  

  CEP - 77006-014   Fone: (63) 2111-2507
CNPJ: 24.851.511/0001-85

18 30612 MARIA ANTôNIA DA SILVA JORGE Ampla concorrência 70,50 90,80 8,50 169,80
CADASTRO 

RESERVA

19 31837 NATANNE LIRA DE MORAIS Ampla concorrência 72,50 96,70 0,50 169,70
CADASTRO 

RESERVA

20 30198 CAROLINE TAPXURE LÔBO Ampla concorrência 72,25 93,30 3,50 169,05
CADASTRO 

RESERVA

21 32772 VINICIUS SPINDOLA CAMPELO Ampla concorrência 70,75 92,30 5,50 168,55
CADASTRO 

RESERVA

22 31715 MARGARIDA AQUINO COSTA Ampla concorrência 74,75 92,70 1,00 168,45
CADASTRO 

RESERVA

23 30538
GUILHERME FRANCISCO JENI-

CHEN DE OLIVEIRA
Ampla concorrência 72,25 94,90 1,00 168,15

CADASTRO 

RESERVA

24 32128
TAIZE ALMEIDA DE ALBU-

QUERQUE
Ampla concorrência 70,00 97,00 1,00 168,00

CADASTRO 

RESERVA

25 31408 ARNALD PEREIRA BRAGA Ampla concorrência 76,75 89,10 2,00 167,85
CADASTRO 

RESERVA

26 31440
PEDRO PAULO MONTEDONIO 

REGO
Ampla concorrência 77,50 88,80 1,50 167,80

CADASTRO 

RESERVA

27 30750
ANA CATARINA IUMATTI 

QUEIROZ
Ampla concorrência 71,75 92,90 3,00 167,65

CADASTRO 

RESERVA

28 31804 MARIA ALICE LOPES LEDA Ampla concorrência 73,25 92,20 2,00 167,45
CADASTRO 

RESERVA

29 30192 BRUNO MENEZES SOUTINHO Ampla concorrência 70,00 96,30 1,00 167,30
CADASTRO 

RESERVA

30 32473
PAULO HENRIQUE GOMES 

MENDES
Ampla concorrência 78,00 88,10 1,00 167,10

CADASTRO 

RESERVA

31 31284
THIAGO GONçALVES GUIMA-

RãES DE AGUIAR
Ampla concorrência 71,25 90,80 4,50 166,55

CADASTRO 

RESERVA

32 32645 GRAZIELLE DE SOUZA SILVA Ampla concorrência 69,50 89,40 7,50 166,40 CLASSIFICADO

33 32937 NATALIA DE ROSALMEIDA Ampla concorrência 70,25 93,60 2,00 165,85 CLASSIFICADO

34 32313 CLARISSA ABRANTES SOUZA Ampla concorrência 75,00 90,60 0,00 165,60 CLASSIFICADO

35 31543
SAMUEL FERREIRA RIBEIRO 

SILVA
Ampla concorrência 71,75 90,70 3,00 165,45 CLASSIFICADO

36 31013 LAIS MACIEL ANDRADE LIMA Ampla concorrência 70,75 92,10 2,50 165,35 CLASSIFICADO

37 32048 ANA PAULA NOÉ Ampla concorrência 69,75 91,00 4,50 165,25 CLASSIFICADO

38 30669 ITALO SILVA DANTAS Ampla concorrência 74,00 85,10 6,00 165,10 CLASSIFICADO

39 31759
PRICILA RACHEL AVELINO 

CARDOSO
Ampla concorrência 76,75 87,40 0,50 164,65 CLASSIFICADO

40 31872
MARINA GONDIM ERNESTO 

DE MELO
Ampla concorrência 73,75 90,00 0,50 164,25 CLASSIFICADO

41 30385 SUELANE FERREIRA DA SILVA Ampla concorrência 75,00 89,20 0,00 164,20 CLASSIFICADO

42 32330 DIEGO CASTRO DE MELO Ampla concorrência 71,50 88,10 4,50 164,10 CLASSIFICADO

43 31531
ANDRE FABIANO GUIMARAES 

DE ARAUJO
Ampla concorrência 71,00 93,00 0,00 164,00 CLASSIFICADO

44 30106 NATALIA GRANJA BATISTA Ampla concorrência 70,00 88,50 5,50 164,00 CLASSIFICADO

45 32752 RENATO DE GODINHO FARIA Ampla concorrência 70,25 90,20 3,00 163,45 CLASSIFICADO

46 32615 IGOR CANGUÇÚ LEAL Ampla concorrência 72,25 89,30 1,50 163,05 CLASSIFICADO

47 31875 MARCELO RAMOS ALVES Ampla concorrência 70,25 89,20 3,50 162,95 CLASSIFICADO

48 32583
ADRIANA DURANTE DALLA 

COSTA
Ampla concorrência 72,00 79,20 11,50 162,70 CLASSIFICADO

49 32982 DANIEL DOVIGO BIZIAK Ampla concorrência 76,75 81,30 4,50 162,55 CLASSIFICADO

50 31168 FABIO MENDES DA SILVA Ampla concorrência 73,00 89,40 0,00 162,40 CLASSIFICADO

51 31304
MATTHEUS DANTAS SALGUEIRO 

ANDERICK DE SOUZA
Ampla concorrência 74,25 87,90 0,00 162,15 CLASSIFICADO

52 31186 RAQUEL GOMES ARANTES Ampla concorrência 73,25 87,40 1,50 162,15 CLASSIFICADO

53 32046 NIDERLEE E SILVA SOUZA Ampla concorrência 70,00 91,80 0,00 161,80 CLASSIFICADO

54 32502 ANDRE DE OLIVEIRA ALMEIDA Ampla concorrência 70,50 91,20 0,00 161,70 CLASSIFICADO

55 31915 DAVID LAZZARETTI VIEIRA Ampla concorrência 74,25 85,30 1,50 161,05 CLASSIFICADO

56 31538
RENATO AUGUSTO MARINHO DE 

CARVALHO
Ampla concorrência 69,50 87,90 3,50 160,90 CLASSIFICADO

57 31180 ÁDRIA GOMES DOS REIS Ampla concorrência 69,50 83,30 8,00 160,80 CLASSIFICADO

58 30473 ANDRÉ VIEIRA FREIRE Ampla concorrência 69,50 88,40 2,50 160,40 CLASSIFICADO

59 32368
ROVHENNA MORENNA CAVAL-

CANTE SOUSA
Ampla concorrência 73,75 86,10 0,00 159,85 CLASSIFICADO

60 31467 VIVIAN CRISTINA MARIA SANTOS Ampla concorrência 70,50 86,20 3,00 159,70 CLASSIFICADO

61 32423 ZULMIRA CRISTINA CORREA Ampla concorrência 76,00 81,90 1,00 158,90 CLASSIFICADO

62 30113 CAIO VALENçA DE SOUSA Ampla concorrência 70,25 88,60 0,00 158,85 CLASSIFICADO

63 32663
DIEGO PEDERNEIRAS MORAES 

ROCHA
Ampla concorrência 70,00 88,20 0,00 158,20 CLASSIFICADO

64 30194
PAULO SÉRGIO ALMEIDA DA 

CUNHA
Ampla concorrência 74,75 83,30 0,00 158,05 CLASSIFICADO

65 31468
DANIEL FERNANDO BARROSO 

DE ARAUJO
Ampla concorrência 71,50 86,50 0,00 158,00 CLASSIFICADO

66 30504
SARA DA CUNHA CAMPOS 

RABELO
Ampla concorrência 71,25 85,70 1,00 157,95 CLASSIFICADO

67 31302 THAYANE DOS REIS SILVA LEAL Ampla concorrência 69,75 82,50 5,50 157,75 CLASSIFICADO

68 30222 JACKELINE MEDEIROS SILVA Ampla concorrência 73,75 81,20 2,50 157,45 CLASSIFICADO

69 32196
LUCIANA PINHEIRO DE MORAIS 

RODRIGUES
Ampla concorrência 71,50 85,20 0,00 156,70 CLASSIFICADO

70 32394 JOãO SIMõES TEIXEIRA Ampla concorrência 70,50 85,90 0,00 156,40 CLASSIFICADO

71 30410 DIEGGO RONNEY DE OLIVEIRA Ampla concorrência 72,50 83,50 0,00 156,00 CLASSIFICADO

72 32962 HUGO PORTELA IBIAPINA FILHO Ampla concorrência 72,25 81,50 2,00 155,75 CLASSIFICADO

73 31349
JOAO EDUARDO DE CARVALHO 

COSTA
Ampla concorrência 70,25 81,90 3,50 155,65 CLASSIFICADO

74 31380 MATHEUS ANTUNES DA ROSA Ampla concorrência 74,00 80,20 0,00 154,20 CLASSIFICADO

75 32298
CICERO PAULINO MACEDO 

NETO
Ampla concorrência 69,75 82,60 1,00 153,35 CLASSIFICADO

76 31714
JÚLIA FERREIRA DE MESQUITA 

FERRAZ

Pessoa com 

deficiência
61,00 86,70 5,50 153,20 CLASSIFICADO

77 32614
GRACIELA MARIA SOUZA 

PASSOS GONZAGA
Ampla concorrência 69,50 72,80 10,50 152,80 CLASSIFICADO

78 32768
ELIZANGELA DIVINA DIAS 

BATISTA
Ampla concorrência 73,00 79,00 0,50 152,50 CLASSIFICADO

79 32122 MAYARA GUIRELLE LIMA Ampla concorrência 71,50 74,80 4,50 150,80 CLASSIFICADO

80 31381
CARLOS MAGNO GOMES 

DAMASCENO
Ampla concorrência 70,75 79,40 0,00 150,15 CLASSIFICADO

81 32349
JOSé BRUNO RODRIGUES 

COSTA
Ampla concorrência 69,50 79,80 0,00 149,30 CLASSIFICADO

82 31395
IKARO FRANCISCO ANDRADE 

DE SOUSA
Ampla concorrência 69,75 77,70 0,00 147,45 CLASSIFICADO

83 31259
RAFAEL DANTAS CARVALHO DE 

MENDONçA
Ampla concorrência 70,25 76,40 0,00 146,65 CLASSIFICADO

84 31640
FERNANDA KAREN BRITO DE 

OLIVEIRA FELICIO FERREIRA
Ampla concorrência 73,25 71,60 0,00 144,85 CLASSIFICADO

85 32905
RICARDO MAGNO BARBOSA 

MENDES
Ampla concorrência 70,00 74,80 0,00 144,80 CLASSIFICADO

86 33105 MARCELO BRITO DOS SANTOS Ampla concorrência 74,75 69,50 0,00 144,25 CLASSIFICADO

87 30400 RENATO ARRUDA MARTINS
Pessoa com 

deficiência
65,50 75,70 2,50 143,70 CLASSIFICADO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                      Nº 1.534 - QUARTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 20163

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1 31714
JÚLIA FERREIRA DE MESQUITA 

FERRAZ

Pessoa com 

deficiência
61,00 86,70 5,50 153,20

CADASTRO 

RESERVA

2 30400 RENATO ARRUDA MARTINS
Pessoa com 

deficiência
65,50 75,70 2,50 143,70

CADASTRO 

RESERVA

ATO N.º 747.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 
com fulcro no art. 10, inciso IV da Lei Complementar nº 8, de 16 
de novembro de 1999 e decisão proferida no Processo Judicial nº 
0004645-46.2016.827.2729, da 4° Vara dos Feitos das Fazendas 
e Registros Públicos Comarca de Palmas, resolve

REINTEGRAR

Art. 1º JOÃO MARCELLO DE SOUSA LIMA, no cargo de 
Agente de Combate às Endemias do Quadro de Pessoal Efetivo 
da Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 21 de outubro de 
2015.

Art. 2º Ficam suspensos os efeitos do Ato nº 1.717, de 21 
de outubro de 2015, publicado no Diário Oficial do Município nº 
1.365, de 22 de outubro de 2015.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo os efeitos a 21 de outubro de 2015.

Palmas, 23 de junho de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

ATO N.º 767 - DSG.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe 
confere o art. 71, incisos I e IV, da Lei Orgânica do Município de 
Palmas, resolve

DESIGNAR

MANOCEYS TEIXEIRA RAMOS, na função gratificada de 
Chefe da Divisão de Informação Funcional – FG, na Secretaria 
Municipal de Planejamento, Gestão e Desenvolvimento Humano, 
a partir de 6 de junho de 2016.

Palmas, 29 de junho de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

ATO N.º 768 - RET.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 
resolve

RETIFICAR os seguintes atos da forma que específica:

I - Ato nº 762-DSP, de 27 de junho de 2016, publicado no 
Diário Oficial do município nº 1.532, de 27 de junho de 2016:

Onde se lê: a partir de 21 de junho de 2016;
Leia-se: a partir de 6 de junho de 2016.

II - Ato nº 754-CT, de 24 de junho de 2016, publicado no 
Diário Oficial do município nº 1.532, de 27 de junho de 2016:

Onde se lê: MANOEL DO CARMO FERREIRA BARROS;
Leia-se: MARIA DO CARMO FERREIRA BARROS.

Palmas, 29 de junho de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

ATO Nº 770 - EX.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, inciso I e VI, da Lei Orgânica do Município, 
resolve

EXONERAR, a pedido, 

ANTONIO RODRIGUES ROCHA NETO, do cargo de 
Assessor Executivo – DAS-3, lotado na Secretaria Municipal de 
Governo e Relações Político-Sociais, a partir de 28 de junho 
de 2016.

Palmas, 29 de junho de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

ATO N.º 772 - DSP.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe 
confere o art. 71, incisos I e IV, da Lei Orgânica do Município de 
Palmas, resolve

DISPENSAR

RAUL JOSÉ PEREIRA NETO, da função gratificada de 
Chefe da Divisão de Execução Judicial – FG, lotado na Secretaria 
Municipal de Finanças, a partir de 22 de junho de 2016.

Palmas, 29 de junho de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

ATO Nº 773 - PRO.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos I e IV, da Lei Orgânica do Município, e 
com fulcro na Lei nº 2.031, de 3 de fevereiro de 2014 e Decreto nº 
1.025, de 25 de maio de 2015, Processo nº 2016009493, Parecer 
nº 621/2016 – PGMSUAD, resolve

PRORROGAR 

o contrato de trabalho da servidora CELINA ALVES 
PINHEIRO, para exercer o cargo Auxiliar de Serviços Gerais-
40h, na Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e 
Desenvolvimento Humano, pelo período de 16 de março a 31 de 
dezembro de 2016.

Palmas, 29 de junho de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais

ATO Nº 776 - NM.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 71, incisos I e VI, da Lei Orgânica do Município, 
resolve

NOMEAR 

ANA MARIA NUNES DE BRITO DA SILVA, no cargo 
de Assessor Técnico I - DAS-6, na Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Serviços Públicos, Trânsito e Transporte, a partir 
de 29 de junho de 2016.

Palmas, 29 de junho de 2016.

CARLOS ENRIQUE FRANCO AMASTHA
Prefeito de Palmas

Adir Cardoso Gentil
Secretário Municipal de Governo e Relações Político-Sociais


